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MEDLEMMAR 
Föreningen hade vid årsskiftet 2016 /2017 119 betalande medlemmar. 
Medlemsavgiften per person har varit 50 kronor.

VERKSAMHET, REPRESENTATION MM.
Föreningens verksamhet har varit styrelsesammanträden, hembygdsträffar och andra 
aktiviteter för medlemmar och även allmänheten, samverkan med andra föreningar, 
insamlande av kulturhistoriskt material från bygden, inventering av nutida bebyggelse, gamla 
torp, fornlämningar, naturvärden mm samt representation vid olika tilldragelser.

I verksamheten har även inkluderats landsbygdsutvecklingsfrågor. Föreningen utgör en grupp 
inom Folkrörelserådet Hela Sverige ska leva och är vidare remissinstans för landsbygdsfrågor
inom Linköpings kommun, Östergötlands län och Region Östergötland.

Föreningen har från Länsstyrelsen och Region Östergötland år 2016 fått bygdepeng 6000 kr. 
Dessutom, från Länsstyrelsen Östergötland 6000 kr. Ersättningen ges per år under perioden 
2014 – 2018 för aktiv fornvård. Vår motprestation består i att underhålla och fylla på i lådan 
vid kyrko-gårdsgrinden, där broschyren ”Sevärt i Östergötland – Guide fornminnen vid 
Törnevalla” ska finnas tillgängliga för allmänheten, samt även tillsyn av skyltar vid 
fornminnen.

Styrelsen
Har haft fyra protokollförda sammanträden under år 2016:
Den 12 januari, 16 mars, 9 augusti och 8 november.
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Hembygdsträffar
4 hembygdsträffar har hållits under år 2016:
17/2 Årsmöte i församlingshemmet
5/4   Hembygdsträff i församlingshemmet
11/10  Hembygdsträff i församlingshemmet
6/12  Hembygdsträff/Julkaffe med underhållning i församlingshemmet.

Följande ämnen har tagits upp på hembygdsträffar 2016
17/2 Hans Palmlöf, föredrag om MÖJ (Mellersta Östergötlands Järnväg).
5/4    Carina Glenning berättade om sitt jobb med rubriken ”Carinas krumelurer”
11/10 Föredrag av Hans Lundqvist; ”Trygghet, brott och straff i Linköping”
6/12 Musikunderhållning med musikgruppen Tombola

 
Andra aktiviteter
10/5 ”Tema Ute” Byvandring i Himna – Linghemsområdet
12/6 Hemvändardag, Törnevalla kyrka och församlingshemmet
3/9 Landsbygdens dag i Lundby Loge
17/9 Bussresa till Östergötlands Bergslag, heldagstur med guidning (ordf)

Samarbete med ÅMHF och andra föreningar i Åkerbo. 
Samarbete med ÅMHF (Åkerbo Maskinhistoriska Förening) sker inom aktiviteter som 
Hemvändardagen och Landsbygdens dag.

Annonsering 
Annons i nr 11 av Åkerbobladet med inbjudan till julmötet i Församlingsgården den 6/12 
2016. Övrig annonsering på anslagstavlor vid kyrkan och Himnahallen.

Remisser  
Föreningen har inte lämnat svar på någon remiss under året.

Enkäter  
Föreningen har under året inte deltagit i några enkäter.

Rapport till Östergötlands Hembygdsförbund
Årsrapporten reglerar bl a utskick av tidskrifter. På www.hembygd.se/ostergotland kan man 4 
ggr om året ladda ned Östergötlands Hembygdsblad.

Föreningens ombud till Östergötlands Hembygdsförbund 
Sigvard Hallendorff och Laila Mårdh

Hemsidan på Internet, www.tornevalla.se
Föreningens hemsida administreras av Hugo Egerström, Törnevalla Solhem, 
hugo@egerstrom.se, 013-214988
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